Nr. 3. kod: kar: za powtórzenie występku, kara zamknięcia w domu poprawy w trzecim stopniu, to jest od jednego roku do lat trzech wymierzona została.
2. Powołać do zaciągu osoby wyżej wyrażone pod lit. a. jeżeli nieposiadają żadnego wyłączenia, stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej z d. 8. Listopada (27. Października) r. 1833.
3. Rozciągnąć tenże przepis i do osób pod lit. b. wyrażonych, jeżeli pod względem stanu zdrowia uznane zostaną za zdadne, bez względu na to, czyli posiadają inne jakowe wyłączenia.
4. Polecić właściwym Sądom, ażeby niezwłocznie przesłuchały wyżej wyrażone osoby we względzie powodów, jakie mieć mogą do łaski, i przedstawiły je do rzeczonyj łaski w drodze właściwej.

Zgodno z protokółem, Sekretarz Stanu (podpisano) J. Tymowski.
Za zgodność, za Sekretarza Jlnego Kommissyi Rządowej Przych: i Skarbu Kulczycki.

Wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej

dnia 13. (1) Czerwca 1837. roku.
Przez decyzją Rady na posiedzeniu z dnia 31. (19) Stycznia r. 1834. zapadłą, przepisane zostały zasady w przedniości oddawania do wojska ukwalifikowanych więźni za przewinienia mniejszej wagi w domach poprawy i aresztach publicznych osadzonych. Decyzja wzięta swój skutek, następnie atoli zrodziła się wątpliwość, czyli rozporządzenia takową objęte, mają się stosować zarówno do chrześcian służby wojskowej uwolnieni zostali.

przed południem. Warunki przedlicytacyjne są te same, jakie do poprzedniej licytacji służyły, a kaźden życzący sobie przejrzeć je, kaźdego dnia w Wydziale Administracyjnym Rządu Gubernialnego okazane mieć może.

Suwałki, dnia 30. (18) Października 1837. roku. Nr. 7744. 1501.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 22. (10) Listopada r. b. od godziny 1. do 2.